[kaplica zamkowa]

Lub. Czern. un 284

[Gzersek - kaplica zamkowa]

1 IV 1527.

MRPS IV, nr 15 138

Nicolao Parvo, presbytero et lectori missarum in
capella arcis Gzerseko, una marca annuatim ad vitam
assignatur cum obligatione explendi missas pro felici
Anata Rege Mts et salute animarum ducum Mas.

Mk 40, 603.

[Czersko] kł zamkowy. (1528)

Gregor. Wachowski canon. in arce Cernen.

et altaris BVM in Nowal. Wars. quiescit

Casper advocatus Wars. de Summa ~~supra~~

in advocacia pro erigendo altari in ecl. Wars.

nawiderkone inscripta

MK. 32, 38^v

Gzerski - kł par. ; pleban

7468 kł ś. Jakuba

1070

(dobra kēa par.)

Czitzsko

([1414-1425]

, c. 1456)

Procurator Czitzuensis Jacussius et Dobroslaus de Stupechowo, arbitri Jacobi plebani de Cz. ex una, et Stanislaus

dictus Porosko, heres de Czaplino, [ex

[Liwino]

altera], inter villas Liwino plebani et Czaplino granices factas recognoverunt:

incipiendo a piscina usque ad parietem et a ~~pariete~~ ^{pineto} usque ad fluvium

Granece inferius molendinum plebani erit.

M.K. 3.104

[Czirsko] (1441, c. 1456)

kon.^{jon.} canon. Varsz. plebanus
Crimen. vicarius. [= Janowski]

M 3, 264

Czyrsko

(1449, 1485)

Matruis [= de Rozan]

honorab. plebanus in C.
et franci et terre czechon. notarius
domini in opido czechonow ~~not~~

MK 6, 175^v

Czirsko (pleban)

(1449, c. 1456)

Nobilis Elizabeth f. ol. M[icolai] de Opinagora
consors nobilis Jacobi Golinsky ad ducem
non volens adire sed coram honorabili
Mathia plebano in Cz. thesauri et terre
Czechonoviensis notario per ducem ad
eam misso totam ipsius portionem here-
ditariam in Opinagora et Bacze, in distr.
Czechonoviensi, nobile Johanni de Opinagora
patruo suo pro 228 sexag. cum 10 gr. in
1/2 gr. vendidit.

M.K. 4, 141

Czirsko

(1450, c. 1456)

Providus Martinus Byenyeschovici civis de
Varsovia, 5 marc. gr. Prag. in et super totis
prediis et ortis ad ipsos mansos spectanti-
bus in Warschovia, honorabili Mathie de Ro-
zan canonico Warsz. plebano in Cz. nostri
thesauri etc. [notario] iure reempcionis
vendidit pro altari in ecclesia Varsoviensi
ad quodlibet festum s. Johannis Baptiste
singulis annis, per ipsum Mathiam fundan-
do.

M.K. 4, 135

18

Czirskop~~to~~

(v. 1452)

c. 1752

Anna f. Ade de Naquassino resignavit bona
paterna coram Mathia ^{Canon.} ~~subrectore~~ Warsz,
plebano in Cz., notario thessensi.

MK. 4,4

27.

Czirsko (pleban)

(r. 1459)
, r. 1457)

Dux direxit ex ^{forma speciali} ~~forma~~ spirituali iuxta
consuetudinem etc. honor. Mathiam canon.
Waosz. plebanum in Cz. notarium
thezaurii - - -

[Maciej z Rożana]

MK 4, 5

Cryzsko (pleban)

(1452)

" hon. a. Mathias can. Warr. et pleb. in Cz. consti-
tuit nos procuratores N. C. de Schamotai, Joh. de
Stawyska canonicos Polt., Joh. Zowka plebanum
in Junea -- in causa -- cum Paulo pleb. in Zukowo
-- "

A. J. P. L., Ep. 5, 61

Czytisko

(1456)

Bartholomeus Laurentii de Cz

student Univ. Krak.

Album 5, 148

dobra kón pars

Czersto

(1456, 1529)

(Albert. Kopuzelsky can. war. pleb. a. 1529)

[≠ ad dextram partem
sunt kanthy et boia eccle-
sie in cr. et ad sinistram
partem sunt boia ducalia.]

[+pe Bolelai dnis inter Mathian de carwono (s. = Tarnobrzeg)
can. warsh. et rect. echeper. in cr. et opidanos cr. de
granicibus bonorum edie in

Mk 32, 252

cr.; kanthy nuncupatorum
circa gran Gotskhye et palu-

(pleban)

Paw. Czerwik / czerwik

Czyrsko

(1458, 1474)

mag. Alberti de Tarnowo, Mor. nam. canon.,

rector ecclesiarum paroch

paroch. in C.

can. curie de
cum

~~in C.~~

MK 6,57^v

[Gersk - let par.] rep.

22 VI 7468

Petrus de Chatkaw dec. Ploc. dioc., mag. art. et doct. in
med: de disp. ut unicum par. ecd. s. Jacobi in Crasko [!]
Pozn. dioc. (16 marc. arg.) par. ecclesia s. Gothardi in
Treschyno [= Troszyn, 2. pt. post] Pozn. dioc., que a se invicem
per 14 miliaria Alamanica distant (8 marc. arg.) super qua
in Curia litig. seu aliud incompatible beneficium etsi
2 par. ecd recipere valeant, concess[um] ~~sed~~ de 2 par. ecd.
ad 5 an[nos].

Rep. Gerun. IX, 1 nr 5115.

= Bul. Pol. VII, nr 574

Cyrsko (1471)

rebr. dechothkono med. do., ploc. uans. lonie. can.

rektor ~~spec~~ ecclesie in C.

MKG, 1

Pav Crenk / Crenk

Sirsko

(1472)

reuer. ^{Math.} olim de Tharnowo
cañon. warsch. plebanus
in C2. conal.

MK 5,165.

[= Gzłrsko]^{kō.}_{kr.}

Łęch

Gzłrsko

(1475, c. 1511)

... venerabilis ac egregius magister Petrus
de Chotkowo medicine doctor canoni-
cus Ploc., Warsch., Lomzensis, curatus
ecclesiarum in C. et Makowo, curie
[ducalis] cancellarius ...

czy nie Gzłrsko?

Zak. ziem. wiecz. tel. 20, ~~141^v~~ 143^v

Czyrsko - pleban.

(1477)

Johannes dux Mazovie quandam portionem pratorum et silve penes fluvium Orzyez circa pratum molendinationis ad fossatam, per quam fossatam via de Makow currit circa fluvium Orzyez et a dicta fossata transeundo per silvam recte penes montes et aliam fossatam, que prata ducalia cum plebanu dividit et influit in fluvium Orzyez iacentem in distr. Makowiensi cum omnibus censibus, exactionibus etc. ecclesie in Makow ac venerabili magistro Petro de Chotkowo medicine doctori Placensi, Wawchowiensi, Lowyczensi canonico curato in Czyrsko et dicte ecclesie in Makow et cancellario nostro nobilibusque